BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 3154/TCT-TNCN
V/v hoàn thuế TNCN.

Hà Nội, ngày 24 tháng 09 năm 2013

Kính gửi: ông (bà) Kazuta Tomoda.
(Địa chỉ: Lầu 8, 119 Điện Biên Phủ, Phường Đa Kao, Quận
1, TP. Hồ Chí Minh)

Trả lời đơn thư ngày 16/07/2013 của ông (bà) Kazuta Tomoda về việc khấu trừ số thuế thu
nhập cá nhân đã nộp tại nước ngoài, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:

Nội dung công văn số 4096/CT-TTHT ngày 09/07/2013 của Cục Thuế thành phố Hồ Chí
Minh trả lời ông (bà) là đúng văn bản quy phạm pháp luật hiện hành về thuế thu nhập cá nhân.
Tổng cục Thuế đề nghị ông (bà) thực hiện theo hướng dẫn tại công văn số 4096/CT-TTHT nêu
trên.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ Pháp chế (TCT); Vụ Kê Khai;
- Cục thuế thành phố Hồ Chí Minh;
- Website Tổng cục Thuế;
- Lưu: VT, TNCN.

TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ QL THUẾ TNCN

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Duy Minh